
3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 1
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:22.38
2 1 4 PARODI LUDOVICA 2007 Team Verona ASD 02:22.74
3 1 7 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 02:23.37
4 2 5 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.21
5 5 3 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.59
6 1 2 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.62
7 1 5 BASSO MARIA 2009 HYDROS 02:24.83
8 1 6 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 02:25.31
9 2 4 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.46

10 1 8 CIESA ALICE 2008 GIS 02:26.87
11 1 1 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:27.68
12 2 3 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 02:30.33
13 2 6 DAL BEN GIORGIA 2010 Team Verona ASD 02:30.51
14 3 5 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:30.94
15 2 7 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 02:31.65
16 2 2 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:32.49
17 2 8 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:32.83
18 3 8 BRUTTI SOFIA 2009 Team Verona ASD 02:33.31
19 3 3 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 02:33.98
20 4 5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:34.22
21 4 6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 02:34.37
22 3 2 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:34.49
23 3 6 CASON LARA 2009 GIS 02:35.76
24 2 1 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:35.88
25 3 1 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS 02:36.99
26 4 3 ZADRA DANIELA 2010 Team Verona ASD 02:37.06
27 4 4 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 02:37.39
28 3 7 DREZZA GIORGIA 2010 Team Verona ASD 02:37.99
29 3 4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:38.07
30 4 2 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:38.37
31 5 6 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:39.72
32 5 4 BUSOLA VITTORIA 2010 Team Verona ASD 02:42.11
33 5 5 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 02:48.34
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 2
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 02:05.57
2 1 2 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 02:05.73
3 1 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:06.84
4 1 8 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 02:06.92
5 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:07.03
6 1 7 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:09.47
7 1 1 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 02:10.38
8 1 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 Team Verona ASD 02:11.01
9 2 3 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 02:12.05

10 2 4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:12.62
11 4 2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.21
12 2 7 BARBIERO LUCA 2007 GIS 02:14.42
13 2 5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 02:14.87
14 4 7 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS 02:16.27
15 2 6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.65
16 2 1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.21
17 3 6 GUARISE PIETRO 2009 Team Verona ASD 02:19.08
18 3 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:21.32
19 3 4 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:21.71
20 4 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 02:22.09
21 2 8 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS 02:23.26
22 3 3 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS 02:23.49
23 3 1 CENJA ERIK 2009 GIS 02:23.65
24 3 2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS 02:26.13
25 4 5 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 02:27.29
26 4 3 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT 02:29.75
27 3 7 PADRINI BRIAN 2009 Team Verona ASD 02:29.92
28 4 6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:30.39
- 2 2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 3
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 15:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.75
2 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:57.04
3 1 3 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:57.36
4 2 3 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 00:57.88
5 1 8 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:58.26
6 1 1 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:58.37
7 1 2 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 00:58.38
8 2 6 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:58.41
9 1 6 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:58.59

10 2 4 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 00:58.63
11 2 5 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.72
12 1 7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:58.80
13 3 2 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:58.97
14 2 2 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.01
15 3 5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:59.03
16 3 4 NOARO ELISA 2008 GIS 00:59.13
17 2 8 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:59.34
18 2 7 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.46
19 3 6 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 00:59.53
20 2 1 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:59.57
21 3 1 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 00:59.58
22 3 8 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:59.88
23 3 3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:59.91
24 4 1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.15
25 4 4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 01:00.28
26 4 6 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 01:00.31
27 4 5 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 Team Verona ASD 01:00.67
28 4 7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 01:00.76
29 4 3 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 01:00.85
29 5 6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 01:00.85
31 5 4 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 01:00.99
32 4 2 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.00
33 3 7 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:01.12
34 5 3 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.26
35 6 7 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.54
36 5 1 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:01.75
37 4 8 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS 01:01.77
38 5 7 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 01:01.81
39 6 3 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.84
40 6 5 RIVA AURORA 2009 HYDROS 01:02.41
41 7 5 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.54
42 6 1 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.73
43 5 8 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 01:02.86
44 6 4 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 01:02.93
45 6 6 BIGAGNOLI AURORA 2010 Team Verona ASD 01:02.95
46 5 5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.08
47 7 2 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:03.21
48 6 2 RIZZA NOEMI 2010 Team Verona ASD 01:03.77
49 7 3 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.94
50 6 8 ZANINI ARIANNA 2010 Team Verona ASD 01:04.06
51 8 5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 01:04.73
52 8 4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:04.85
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 4
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 8 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:04.91
54 7 1 CHINI SOFIA 2010 Team Verona ASD 01:05.01
55 7 4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:05.41
56 8 6 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:05.42
57 8 3 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.04
58 7 7 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.14
59 7 6 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:06.21
60 8 1 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:07.06
61 8 2 SARTORI EMMA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.15
62 8 7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 01:10.40
- 5 2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 5
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 15:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:49.50
2 1 3 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.36
3 1 5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.39
4 1 1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.48
5 1 6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.62
6 1 4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:50.68
7 1 7 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:50.71
8 2 5 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT 00:51.09
9 2 3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:51.30

10 2 4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:51.39
11 3 6 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 00:51.46
12 2 6 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:51.54
13 2 1 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:51.56
14 2 2 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:51.69
15 2 8 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:52.13
16 2 7 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:52.15
16 1 8 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:52.15
18 3 3 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:52.29
19 3 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 00:52.37
20 4 5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:52.55
21 4 4 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:52.77
22 3 2 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 00:52.84
23 4 8 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:52.91
24 3 7 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 00:53.05
25 4 2 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:53.10
26 3 1 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:53.11
27 4 3 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:53.23
28 4 6 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:53.34
29 5 2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:53.49
30 4 7 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:53.55
31 5 4 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.63
32 3 5 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:53.73
33 5 5 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:53.82
34 5 3 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 00:54.00
35 3 8 CAPPELLARI PIETRO 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 00:54.11
36 4 1 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:54.47
37 5 1 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 00:54.77
38 5 8 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS 00:54.95
39 5 7 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.99
40 8 5 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 00:55.11
41 7 4 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:55.18
42 6 7 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 00:55.46
43 5 6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:55.62
44 7 6 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS 00:55.63
44 7 5 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 00:55.63
46 6 4 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:55.91
47 6 6 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:56.01
47 6 8 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:56.01
49 7 1 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:56.02
50 7 7 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:56.33
50 7 2 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 00:56.33
52 6 5 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:56.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 6
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 3 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:56.43
54 6 1 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:56.51
55 6 2 ALBERTI FRANCESCO 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 00:56.62
56 7 3 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 00:56.66
57 8 4 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 00:57.30
58 8 3 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:57.38
59 8 8 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS 00:57.70
60 8 2 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 00:57.87
61 9 5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:57.95
62 8 7 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.99
63 10 5 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 00:58.26
64 8 6 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 00:58.34
65 8 1 MONTRESOR MATTEO 2009 Team Verona ASD 00:58.40
66 7 8 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:58.51
67 9 4 BIGARDI PIETRO 2009 Team Verona ASD 00:59.16
68 10 4 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:59.56
69 10 7 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.82
70 9 6 BARBARO ELIA 2009 HYDROS 01:00.21
71 10 2 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.41
72 9 7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.53
73 10 6 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.94
74 10 3 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS 01:01.17
75 9 3 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT 01:01.33
76 9 2 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS 01:01.36
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 7
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.16
2 1 5 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.43
3 1 6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.57
4 1 3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 00:30.32
5 1 2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:30.34
6 1 7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:31.17
7 2 5 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:31.47
8 1 1 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:31.67
9 2 3 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.77

10 2 4 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:31.85
11 2 6 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:32.29
12 2 7 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:32.66
13 2 2 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:33.39
14 2 1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 00:38.49
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 8
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 16:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.56
2 1 7 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:26.38
3 1 2 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.45
4 1 3 VALENTI THOMAS 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.55
5 1 5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.57
6 1 6 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.07
7 1 1 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS 00:28.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 9
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.48
2 1 3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 02:20.30
3 1 4 PASQUALE ARIANNA 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 02:22.81
4 1 6 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS 02:22.96
5 1 2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.59
6 2 4 CERVEGLIERI RITA 2006 Team Verona ASD 02:23.90
7 1 7 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.28
8 1 1 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 02:25.57
9 2 6 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 02:27.04

10 1 8 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 02:27.13
11 2 5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:27.49
12 3 4 BRUTTI SOFIA 2009 Team Verona ASD 02:27.69
13 2 3 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 02:28.11
14 2 1 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 02:28.77
15 4 5 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:29.11
16 2 2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 02:30.10
17 2 7 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:30.55
18 2 8 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:30.62
19 3 3 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:31.19
20 3 5 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:32.70
21 3 2 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:34.08
22 3 6 MOSELE AURORA 2010 Team Verona ASD 02:36.52
23 4 6 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:37.47
24 4 4 DAL BEN GIORGIA 2010 Team Verona ASD 02:37.79
25 4 3 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:38.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 10
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZA 02:01.58
2 1 4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:02.71
3 1 7 VICENTINI LEONARDO 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.86
4 1 1 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT 02:05.82
5 1 3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 02:05.83
6 1 2 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.08
7 2 4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:10.18
8 1 6 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:12.17
9 2 5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 02:14.05

10 2 3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 02:14.20
11 1 8 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:15.16
12 2 6 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 02:15.55
13 3 3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 02:19.00
14 2 2 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 02:19.43
15 3 4 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.65
16 3 6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 02:22.16
17 3 5 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 02:22.21
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 11
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 01:09.91
2 1 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:11.25
3 1 2 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:11.87
4 1 6 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 01:12.09
5 1 8 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:13.30
6 2 6 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.37
7 1 1 PARODI LUDOVICA 2007 Team Verona ASD 01:13.77
8 1 7 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:14.03
9 1 3 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 01:14.06

10 2 5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:14.59
11 2 4 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:15.02
12 2 2 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 01:15.21
13 2 3 NOARO ELISA 2008 GIS 01:15.30
14 3 1 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 01:15.95
15 2 1 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.05
16 2 8 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:16.65
17 3 4 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.81
18 3 3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.95
19 3 5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:17.34
20 2 7 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.51
21 3 7 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:17.83
22 4 4 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:18.49
23 3 2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 01:18.72
24 3 6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:19.43
25 4 3 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:19.62
26 4 6 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:20.59
27 3 8 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 01:20.94
28 5 4 DREZZA GIORGIA 2010 Team Verona ASD 01:20.95
29 4 5 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 01:22.10
30 5 3 ZADRA DANIELA 2010 Team Verona ASD 01:22.16
31 4 2 CASON LARA 2009 GIS 01:23.26
32 5 6 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.37
33 5 5 MOSELE AURORA 2010 Team Verona ASD 01:26.40
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 12
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.07
2 1 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.40
3 1 5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:03.99
4 1 2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.75
5 1 6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:04.77
6 5 4 GUGOLE ANDREA 2004 Team Verona ASD 01:05.76
7 2 4 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:05.86
8 1 7 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:05.87
9 1 1 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.90

10 2 3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:06.69
11 2 5 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 01:06.97
12 2 7 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.31
13 1 8 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:07.49
14 2 2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.07
15 2 1 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:08.40
15 3 5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:08.40
17 2 6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:08.86
18 3 3 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.40
19 3 2 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 01:09.53
20 2 8 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:09.61
21 3 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.78
22 4 5 GUARISE PIETRO 2009 Team Verona ASD 01:10.82
23 3 6 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:11.42
24 3 7 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:11.45
25 3 1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.89
26 3 8 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 01:12.07
27 4 7 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.94
28 4 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 01:14.40
29 4 6 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.93
30 4 2 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.39
31 4 3 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:15.62
32 5 3 PADRINI BRIAN 2009 Team Verona ASD 01:15.89
33 5 5 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS 01:17.41
34 5 6 BARBARO ELIA 2009 HYDROS 01:20.13
35 5 2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.05
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 13
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 04:23.97
2 1 4 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 04:25.09
3 1 3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 04:29.63
4 1 2 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 04:30.24
5 3 7 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:30.54
6 1 1 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 04:32.61
7 3 2 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 04:32.82
8 1 8 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 04:32.94
9 1 7 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 04:33.70

10 1 6 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 04:34.49
11 2 3 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 04:35.34
12 2 6 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 04:36.04
13 3 4 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 04:38.13
14 3 3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 04:38.31
15 2 5 TREVISAN EVITA 2008 GIS 04:38.51
16 2 1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 04:38.97
17 2 8 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 04:40.61
18 2 7 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 04:40.76
19 3 5 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:42.51
20 2 4 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 Team Verona ASD 04:42.71
21 3 6 BIGAGNOLI AURORA 2010 Team Verona ASD 04:44.23
22 4 6 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 04:45.67
23 3 8 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 04:46.42
24 4 4 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS 04:47.24
25 5 4 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:48.72
26 3 1 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT 04:50.72
27 4 5 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 04:55.18
28 4 3 ZANINI ARIANNA 2010 Team Verona ASD 04:55.21
29 5 3 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 04:55.80
30 4 2 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:58.84
31 5 5 RIZZA NOEMI 2010 Team Verona ASD 04:59.44
32 5 2 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:12.36
33 5 6 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:21.52
- 2 2 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS RIT
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 14
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 17:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 03:52.39
2 1 3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 03:56.16
3 1 7 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:58.69
4 1 8 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 03:59.82
5 2 4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 04:00.60
6 1 1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 SWIMMING VICENZA 04:03.37
7 1 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 04:04.35
7 2 7 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 04:04.35
9 2 1 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 04:07.35

10 2 2 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS 04:07.53
11 2 3 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 04:08.70
12 1 2 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 04:09.89
13 2 8 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 04:11.43
14 2 5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 Team Verona ASD 04:11.44
15 3 4 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS 04:12.14
16 3 3 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 04:15.60
17 3 5 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS 04:16.05
18 3 7 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 04:19.51
19 4 4 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:21.74
20 4 5 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:23.62
21 3 1 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 04:26.22
22 3 8 CENJA ERIK 2009 GIS 04:26.25
23 4 6 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS 04:27.90
24 3 2 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 04:27.96
25 4 2 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT 04:29.46
26 3 6 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 04:29.84
27 5 4 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 04:34.28
28 4 3 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS 04:35.60
29 5 5 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS 04:39.79
30 5 3 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS 04:47.31
31 5 6 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:52.31
- 1 6 CAPPELLARI PIETRO 2005 CIRCOLO NUOTO UISP ASS
- 2 6 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 15
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 02:17.22
1 1 6 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.22
3 1 4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 02:17.48
4 1 5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:17.94
5 1 2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:19.53
6 1 7 CERVEGLIERI RITA 2006 Team Verona ASD 02:21.99
7 1 8 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.34
8 1 1 RIVA AURORA 2009 HYDROS 02:25.35
9 2 4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:27.21

10 2 5 BUSOLA VITTORIA 2010 Team Verona ASD 02:28.09
11 2 3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 02:29.72
12 2 6 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:29.83
13 2 7 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:30.33
14 3 2 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:31.45
15 2 2 PASQUALE ARIANNA 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 02:31.90
16 2 1 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 02:32.33
17 3 4 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 02:33.81
18 3 3 PRANDI CLARISSA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:34.32
19 3 6 CHINI SOFIA 2010 Team Verona ASD 02:37.05
20 3 5 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:39.43
21 3 7 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.70
22 3 1 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 02:52.68
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 16
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 18:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:02.08
2 1 7 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 02:05.28
3 1 8 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:08.82
4 1 5 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:09.24
5 1 2 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:09.72
6 1 3 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS 02:10.28
7 1 6 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:11.78
8 1 1 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 02:12.38
9 2 5 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:13.39

10 3 5 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 02:15.92
11 2 3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:15.97
12 2 6 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 02:18.64
13 3 4 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS 02:20.92
14 2 4 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS 02:22.46
15 3 2 BIGARDI PIETRO 2009 Team Verona ASD 02:22.74
16 3 3 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT 02:25.76
17 3 6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:28.65
- 2 2 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS RIT
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 17
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 18:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.06
2 1 8 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.16
3 1 3 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:28.39
4 1 5 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.47
5 1 6 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:28.62
6 1 1 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:28.64
6 1 2 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.64
8 1 7 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:28.87
9 2 6 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:29.26

10 2 5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:29.65
11 4 2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 00:29.70
12 2 1 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:29.74
13 2 3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:29.76
14 2 4 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:29.78
15 3 5 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.85
16 5 6 CIESA ALICE 2008 GIS 00:29.90
17 2 7 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:29.93
18 3 7 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.95
19 3 4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS 00:29.96
20 2 2 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.98
21 3 6 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.09
22 4 4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.19
23 3 3 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:30.22
24 3 8 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:30.25
25 2 8 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.29
26 4 5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 00:30.30
27 3 2 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 00:30.53
28 5 4 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:30.85
28 3 1 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:30.85
30 4 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:31.15
31 4 3 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:31.18
- 5 5 PRANDI CLARISSA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA ASS
- 5 3 SARTORI EMMA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA ASS
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 18
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:24.04
2 1 7 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:24.71
3 1 2 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:24.79
4 1 3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.87
5 1 6 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:24.97
6 1 5 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:25.05
7 1 8 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:25.10
8 2 3 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 00:25.26
9 1 1 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:25.28

10 3 3 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:25.40
11 2 8 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:25.49
12 2 4 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:25.54
13 3 1 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.60
14 2 6 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZA 00:25.66
15 2 7 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.96
16 3 4 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.04
16 2 5 VALENTI THOMAS 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.04
18 2 1 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 00:26.07
19 3 5 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT 00:26.14
20 3 7 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:26.30
21 3 2 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.38
22 3 8 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:26.49
23 4 4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:26.67
24 5 2 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT 00:26.75
25 3 6 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.77
26 2 2 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:26.82
27 4 5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.05
28 4 3 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:27.09
29 5 5 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 00:27.46
30 4 7 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.65
31 4 6 GUGOLE ANDREA 2004 Team Verona ASD 00:27.95
32 5 6 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:28.05
33 5 3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.22
34 5 7 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.39
35 5 4 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.45
36 4 1 ALBERTI FRANCESCO 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 00:28.54
- 4 2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO ASS
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 19
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 18:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ALZETTA GIADA 2006 (02:02.41)

SANTULIANA NICOLE 2005
SCARTOZZONI LUCIA 2005
REPELE DILETTA 2005

1 1 4 LEOSPORT 08:11.76

NOARO ELISA 2008 (02:07.40)

CIESA ALICE 2008
ROTUNNO CHIARA 2009
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

2 1 3 GIS 08:29.92

VISCARDI MARIA 2006 (02:05.97)

STRIMB SARA FLAVIA 2006
CUZZUOL CAMILLA 2005
DE VETTORI MARTA 2008

3 1 6 HYDROS 08:34.68

CONTE SOFIA 2007 (02:06.94)

VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
MASETTO ELENA 2008
MARTIN GIOVANNA 2007

4 2 4 HYDROS 08:35.51

PASQUALETTO LETIZIA 2008 (02:11.71)

POLLONI NICOLE 2007
SARTOR MADDALENA 2007
PONTELLO FIAMMA 2008

5 1 2 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 08:36.14

QUAGGIO VERONICA 2006 (02:04.01)

BARZAZI AGATA 2005
FAVALE NOEMI 2006
GIACOMETTI ERIKA 2005

6 1 5 G.P. NUOTO MIRA 08:41.37

BASSO MARIA 2009 (02:07.15)

BONALDO ANNA MARI 2009
BATTISTELLA CHIARA 2010
DONA' SARA 2009

7 2 5 HYDROS 08:48.44

ROMARE MELISSA 2009 (02:08.70)

FARELLO GIULIA 2009
MAGRIN GIULIA 2009
DE BONI MARIA 2009

8 2 6 CITTA' SPORT VICENZA 08:50.28

CONTI CARLOTTA 2009 (02:16.98)

DALLA BONA ALESSIA 2009
CALLEGARI ANNA 2009
CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010

9 2 3 LEOSPORT 09:01.45
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 20
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

SOSSELLA ILARIA 2008 (02:16.17)

CONTI VALENTINA 2007
NEGRO ELEONORA 2007
CARLOTTO ISABELLA 2008

10 2 2 LEOSPORT 09:04.72
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 21
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 19/02/2023 ore 19:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FURLAN GIOVANNI 2004 (01:54.29)

CHIARIONI MASSIMO 2004
SARTORETTO ALESSIO 2003
PANDIN RICCARDO 2003

1 1 4 HYDROS 07:30.02

D'AMBROSIO CARLOS 2007 (01:50.63)

VICENTINI LEONARDO 2003
CALIARI MATTEO 2004
BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006

2 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 07:33.27

LUCI FILIPPO 2004 (01:54.34)

GRIFFANTE TOMMASO 2005
SALVOTELLI GABRIEL 2004
CODARDINI ELIA 2004

3 1 3 LEOSPORT 07:34.90

OSTANELLO SAMUELE 2006 (01:52.18)

ZUIN TOMMASO 2005
BENOMAR YOUSRI 2005
LAZZARIN ENRICO 2006

4 1 2 HYDROS 07:38.07

MUNEROTTO MATTEO 2004 (01:54.92)

SALZANO VALERIO 2004
BORTIGNON SIMONE 2005
PONTAROLLO DAVIDE 2003

5 1 6 CIRCOLO NUOTO UISP 07:40.52

VIANELLO SAMUELE 2007 (01:54.31)

SARTORI MASSIMO 2007
ROSSI JIN 2007
TOSI PIERLUIGI 2008

6 2 5 LEOSPORT 07:43.07

SIMEONI ELIA 2006 (01:55.58)

DALLA TOR ALBERTO 2006
BORSATO ALESSANDRO 2005
MIRON ANDREA 2006

7 2 4 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 07:47.62

CROSATO RICCARDO 2007 (01:56.73)

FETISOV VLADIMIR 2008
MODOLO MATTIA 2007
FORESTO MATTEO 2007

8 2 3 HYDROS 07:47.78

SBALCHIERO TOMMASO 2007 (01:56.29)

CAPPELLARI ALESSANDRO 2007
BARBIERO LUCA 2007
MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008

9 2 6 GIS 08:05.14
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3a giornata fascia A concentramento D Foglio n. 22
19/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DEPPIERI DIEGO 2007 (01:59.10)

SPOLAORE GIANMARCO 2008
GESUMUNNO GIOVANNI 2008
BIASIOLO RICCARDO 2007

10 2 2 G.P. NUOTO MIRA 08:19.16
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